Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 11.07.2019 № 698

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 03.06.2019 № 539

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «город

Йошкар-Ола» от 03.06.2019 № 539 «О проведении конкурса проектов в сфере
поддержки социальных инициатив территориального общественного
самоуправления на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
по теме «Город, в котором мы живем» следующие изменения:

1.1. В Положении о проведении конкурса в сфере поддержки социальных
инициатив территориального общественного самоуправления
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» по теме «Город,
в котором мы живем», утвержденном указанным выше постановлением:

в подпункте 4.2.2 пункта 4.2 раздела 4:
абзац второй изложить в следующей редакции:
 «ТОСы, допущенные по решению экспертного совета к участию

во II этапе Конкурса, презентуют и защищают свои проекты на заседании
экспертного совета до 12 августа 2019 года.»;

абзац девятый изложить в следующей редакции:
«Об определении победителя Конкурса экспертный совет принимает

соответствующее решение и доводит его до сведения участников Конкурса
до 22 августа 2019 года.».

1.2. Состав экспертного совета конкурса в сфере поддержки социальных
инициатив территориального общественного самоуправления
на территории городского округа «Город Йошкар-Ола» по теме «Город,
в котором мы живем» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Город Йошкар-Ола»
от «03» 06 2019 № 539

(в редакции постановления администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 11.07. 2019 № 698)

СОСТАВ

экспертного совета конкурса проектов в сфере поддержки
социальных инициатив территориального общественного

самоуправления на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
по теме «Город, в котором мы живем»

Земсков Д.А.                -

Морозова Т.А.            -

Горячкина Е.В.             -

Соловьева О.С.           -

Хрулев В.М.                 -

Шихалеева Е.А.            -

руководитель управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», председатель экспертного совета
главный специалист отдела прогнозирования
и анализа управления городского хозяйства
администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола», секретарь экспертного совета
главный специалист управления по взаимодействию
с общественными организациями и работе с
населением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
председатель комитета экологии и
природопользования администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола»
начальник управления культуры администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»
исполняющий обязанности начальника управления
по взаимодействию с общественными организациями
и работе с населением администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола».

_________________